
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ -UBND Điện Biên Phủ, ngày        tháng        năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v tặng hoa và quà cho các trường nhân kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt 

Nam (20/11/1982 – 20/11/2024) 

   
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1392/QĐ-UBND ngày 7/8/2024 của UBND tỉnh Điện 

Biên về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục 

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện 

Biên; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng hoa nhân kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 

– 20/11/2024) cho 52 đơn vị trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo 

thành phố Điện Biên Phủ (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mỗi đơn vị được tặng 01 lẵng hoa trị giá 1.000.000 đồng. Tổng kinh 

phí tặng hoa cho các trường là 52.000.000 đồng (Năm mươi hai triệu đồng chẵn).  

Kinh phí tặng hoa được trích từ nguồn ngân sách cấp cho sự nghiệp Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký.   

Chánh văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Trưởng Phòng Giáo dục - Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng các Trường học và các 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định  này./. 

Nơi nhận: 
- TT Thành ủy; 

- TT HĐND thành phố; 
- Lãnh đạo UBND TP; 

- Như điều 3; 

- KBNN tỉnh Điện Biên; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

  

 

 

Đào Hoài Nam 

 

  



2 

 

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG 

( Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        tháng      năm 2024 

Của UBND thành phố Điện Biên Phủ)  

1 Trường Mầm non Him Lam  

2 Trường Mầm non 7/5 

3 Trường Mầm non Hoa Ban 

4 Trường Mầm non Sơn Ca 

5 Trường Mầm non 20/10 

6 Trường Mầm non Hoa Hồng 

7 Trường Mầm non Hoa Mai 

8 Trường Mầm non Hoa Mơ 

9 Trường Mầm non Nam Thanh 

10 Trường Mầm non Thanh Bình 

11 Trường Mầm non Noong Bua 

12 Trường Mầm non Họa Mi 

13 Trường Mầm non Thanh Minh 

14 Trường Mầm non Hoa Sen 

15 Trường Mầm non Ánh Thu 

16 Trường Mầm non RaiBow 

17 Trường Mầm non số 2 Nà Nhạn 

18 Trường Mầm non xã Nà Nhạn 

19 Trường Mầm non xã Nà Tấu 

20 Trường Mầm non xã Tà Cáng 

21 Trường Mầm non xã Mường Phăng 

22 Trường Mầm non Võ Nguyên Giáp 

23 Trường Mầm non số 1 Pá Khoang 

24 Trường Mầm non số 2 Pá Khoang 

25 Trường Mầm non Thanh Trường 

26 Trường Tiểu học Bế Văn Đàn 

27 Trường Tiểu học Him Lam 

28 Trường Tiểu học Hà Nội – ĐBP 

29 Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện 



3 

 

30 Trường Tiểu học  Nam Thanh 

31 Trường Tiểu học  Noong Bua 

32 Trường Tiểu học Hoàng Văn Nô 

33 Trường TH số 1 xã Nà Nhạn 

34 Trường TH số 2 xã Nà Nhạn 

35 Trường TH  số 2 Xã Nà Tấu 

36 Trường TH Tà Cáng xã Nà Tấu 

37 Trường TH xã Mường Phăng 

38 Trường TH Võ Nguyên Giáp  

39 Trường TH số 1 xã Pá Khoang 

40 Trường TH số 2 xã Pá Khoang 

41 Trường THCS Nam Thanh 

42 Trường THCS Mường Thanh 

43 Trường THCS Him Lam 

44 Trường THCS Thanh Bình 

45 Trường THCS Trần Can 

46 Trường THCS Tân Bình 

47 Trường TH – THCS Thanh Trường 

48 Trường TH – THCS Thanh Minh 

49 Trường THCS Nà Nhạn 

50 Trường THCS Nà Tấu 

51 Trường THCS Võ Nguyên Giáp 

52 Trường TH&THCS  Hermann Gmeiner 

 Danh sách trên gồm 52 đơn vị trường./. 

    
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 


		2024-11-08T20:08:36+0700


		2024-11-11T07:41:40+0700


		2024-11-11T07:41:43+0700


		2024-11-11T08:16:31+0700




